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ВЫХОДНЫЕ В ПРАГЕ (3 ночи). Вариант для экономных 

4 Дня / 3 Ночи

Цены указаны в EUR. 

	Предложение действует с 01 октября 2006 по 01 апреля 2007, за исключением праздничного периода 24.12.06 - 07.01.07. 
Еженедельные вылеты с четверга по воскресенье. 
В стоимость тура входит: перелет а/к ЧСА с таксами (для пакетов с а/б); проживание в отеле Krystal БЕЗ завтраков; трансфер аэропорт-отель-аэропорт; страховка ; фирменная карта. 
В стоимость тура не входит: оформление визы; факультативные экскурсии. 


Москва - Самолет - а/к ЧСА, ОК895/ОК894

	Размещение
	Период
	DBL
	SGL
	EXB
	CHLD+ADLT
	CHLD ON EXB

	
	
	
	
	
	
	3-6 лет
	6-12 лет

	KRYSTAL ***

www.cdms-krystal.cz 
	05.10.2006 - 29.10.2006 
	337
	369
	313
	281
	245
	245

	
	02.11.2006 - 17.12.2006 
	310
	334
	310
	253
	241
	241

	
	21.12.2006 - 24.12.2006 
	369
	393
	369
	312
	300
	300

	
	11.01.2007 - 01.04.2007 
	310
	334
	310
	253
	241
	241

	KRYSTAL
Доплата за завтраки 12 EUR/нетто/пакет. 


	Обращаем Ваше внимание: 
1. Заселение в отель - после 14.00, выселение - до 10.00 (исключения из правила - на основе соглашения). 
2. Указывая период, мы имеем в виду дату первого прилета в Чехию и последнего вылета из Чехии. 
3.Компания оставляет за собой право измененения рейсов ЧСА на туры с заездами в 2007г. 
4. Внимание! При изменении курса USD и EUR компания оставляет за собой право изменить стоимость тура. 


ПРОГРАММА для пакета Bыходные в Праге - эконом 

Четверг 
Прилет в а/п Праги. Группу встречает водитель. 
Трансфер аэропорт-отель, размещение в отеле г.Прага (без гида). 
Пятница-суббота 
Свободные дни. Возможность покупки факультативных экскурсий. 
Воскресенье 
Трансфер в аэропорт г. Праги, вылет. 
Время отправления трансфера: 09.30 – Krystal. 


По всем вопросам звонить по тел (495)225-18-48
